
Zarządzenie Nr 223/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 20 września 2019 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                  149 972 098,47 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                  143 650 560,90 zł, 
       dochody majątkowe                6 321 537,57 zł,       
b) wydatki ogółem                   173 254 885,21 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                   122 556 247,57 zł, 
  wydatki majątkowe               50 698 637,64 zł,                       

c) deficyt                                     23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 223/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 670 362,17 0,00 15 670 362,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 308 003,28 -4 000,00 11 304 003,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 701 551,91 -4 000,00 1 697 551,91

75095 Pozostała działalność 464 040,84 4 000,00 468 040,84

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 4 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 383 000,01 0,00 44 383 000,01

80101 Szkoły podstawowe 24 471 193,01 101 444,00 24 572 637,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 709 560,00 11 190,00 720 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 507 100,00 29 960,00 2 537 060,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

315 000,00 7 070,00 322 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 299,00 11 660,00 327 959,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 600,00 5 040,00 75 640,00

4270 Zakup usług remontowych 84 795,01 580,00 85 375,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 280,00 150,00 17 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 590,00 11 560,00 507 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 400,00 600,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 850,00 40,00 3 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630 159,00 23 394,00 653 553,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 070,00 200,00 6 270,00

80110 Gimnazja 2 121 637,00 -101 444,00 2 020 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 380,00 -8 130,00 56 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 500,00 -44 950,00 239 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

34 200,00 -11 110,00 23 090,00

4190 Nagrody konkursowe 900,00 -220,00 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 010,00 -2 310,00 42 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 770,00 -5 040,00 8 730,00

4270 Zakup usług remontowych 3 830,00 -580,00 3 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 140,00 -150,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 -4 720,00 20 880,00

BeSTia Strona 1 z 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 -550,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -90,00 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 577,00 -23 394,00 70 183,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

820,00 -200,00 620,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 131 624,00 0,00 131 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 178,00 -3 340,00 23 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

104 446,00 3 340,00 107 786,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

682 050,00 2 230,00 684 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 230,00 2 230,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

50 340,00 -2 230,00 48 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 550,00 -870,00 2 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 -1 120,00 5 680,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

990,00 -240,00 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 313 160,69 0,00 4 313 160,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 600,00 0,00 1 760 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00 -7 000,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 900,00 663,00 43 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 500,00 6 337,00 161 837,00

Razem: 173 254 885,21 0,00 173 254 885,21

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 223/2019 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 20 września 2019 r. 

 

W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem  na opłacenie składki członkowskiej w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia 

Metropolia Warszawa;  
w dziale 801 Oświata i wychowanie w związku z likwidacją od 1 września br. klas gimnazjalnych 

dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na wydatki w szkole podstawowej; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na doposażenie świetlicy w sołectwie Opacz-Kolonia oraz na usługi 

związane z działalnością kulturalną w sołectwie Komorów.   

 

 

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał. wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 223/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r.


